
 

 

Raadsbesluit 
[Z/18/025732] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 november 2018;  

overwegende de taakstelling van € 400.000 op de WODV die in de begroting 2019-2022 is 
opgenomen en de noodzaak om deze te concretiseren om een reëel sluitende begroting te krijgen; 

gelet op het Besluit Begroting en Verantwoording (BBV); 

 

b e s l u i t: 

Met ingang van 1-1-2019 minder uren en bijbehorende taken af te nemen van de werkorganisatie 
Duivenvoorde verdeeld over de taakvelden: 

 3.1 Economische ontwikkeling         ad €  15.000 
 5.5 Cultureel erfgoed                      ad €  68.250 
 7.4 Milieubeheer en duurzaamheid   ad €  74.250 

 8.1 Ruimtelijke ordening                 ad € 202.500 

 8.3 Wonen en bouwen                    ad €   40.000 
en hiertoe bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Wassenaar  
gehouden op 18 december 2018 

 

de griffier de voorzitter, 
 
 

 
 
 
drs. G. de Schipper-Tinga 

 
 

 
 
 
J.F. Koen 

 

 


